

Tjekbredbånd.dk ApS
Vestergade 48H, 2., 8000 Aarhus

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 60 06 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Mark Hovendahl Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tjebredbånd.dk ApS Vestergade 48H, 2. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 43 60 06 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Kenneth Andersen, formand Christoffer Hübertz Christensen Mark Hovendahl Andersen
Direktion	Mark Hovendahl Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Admill ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tjenesteydelser, investeringer samt etablering og hosting af hjemmesider og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.987.810 kr. mod 1.964.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.837.916 kr. mod 1.568.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>1/8 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	6.987.810	1.964.003
1 Personaleomkostninger	-818.867	39.834
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-3.000	-1.250
Driftsresultat	6.165.943	2.002.587
Andre finansielle indtægter	36.641	16.317
Øvrige finansielle omkostninger	-218	-6.064
Resultat før skat	6.202.366	2.012.840
Skat af årets resultat	-1.364.450	-444.352
Årets resultat	4.837.916	1.568.488
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	68.488
Disponeret fra overført resultat	-112.084	0
Disponeret i alt	4.837.916	1.568.488

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	5.250	8.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.250	8.250
Anlægsaktiver i alt	5.250	8.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.969.965	1.306.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.178.273	402.310
Udskudte skatteaktiver	259	0
Periodeafgrænsningsposter	14.975	0
Tilgodehavender i alt	3.163.472	1.708.398
Likvide beholdninger	856.183	837.961
Omsætningsaktiver i alt	4.019.655	2.546.359
Aktiver i alt	4.024.905	2.554.609

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	22.542	134.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>562.542</u>	<u>1.674.626</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.889.642	24.420
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	214.579
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.364.709	443.708
Anden gæld	208.012	197.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.462.363</u>	<u>879.983</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.462.363</u>	<u>879.983</u>
Passiver i alt	<u>4.024.905</u>	<u>2.554.609</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	134.626	1.500.000	1.674.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.084	-1.000.000	-1.112.084
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.450.000	0	4.450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.450.000	0	-4.450.000
	<u>40.000</u>	<u>22.542</u>	<u>500.000</u>	<u>562.542</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	1/8 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	741.691	-39.834
Pensioner	71.685	0
Andre omkostninger til social sikring	5.491	0
	<u>818.867</u>	<u>-39.834</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33 63 81 91, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
